
M8x1
12

~3
5

~23

SW 10

SW 10

3.
5 

...
 

5

1

4

3

►产品规格

► 可在现场灵活集束的插拔连接器

定购编号 S8-W-3
固定螺纹 M8
固定类型 焊接连接
规格 弯头
接触点/面数量 3
额定电压 [V] 60
电流负荷（40°） [A] 4
绝缘电阻 ≥108Ω
电阻 ≤3mΩ
触点材料 合金，铜锌，镀金
触头载体材料 塑料， PA， 黑色
夹紧基体材料 塑料， PBT/PA， 黑色
连接螺母材料 -
连接横截面积 最大 0.25 mm²
压接区域/ 外直径 [mm] 3.5 … 5
连接类型 焊接连接
环境温度范围 [°C] -40 ... +85
根据IEC 60529标准安全保护 IP67

► 技术数据

PIN分配

可自行焊接快速接头
S8-W-3
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